



AO EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA/ES.

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Ibatiba vem, por meio desta, manifestar seu mais profundo pesar pelo falecimento do **Sr. Gentil Sangi**, uma grande perda para nossa comunidade.

Sr. Gentil Sangi foi uma pessoa de grande importância para todos que o conheceram, destacando-se pela sua dedicação, bondade e amor à família, aos amigos e à cidade. Seu legado permanecerá para sempre em nossos corações e nas memórias daqueles que tiveram o privilégio de conviver com ele.

Neste momento de dor, a Câmara Municipal se solidariza com a família e amigos do **Sr. Gentil Sangi** rogando para que encontrem conforto e força para enfrentar essa difícil perda. Que o **Sr. Gentil Sangi** descanse em paz, e que sua memória seja eternamente lembrada por todos nós.

Plenário Eden Faustino Bernardo, 09 de abril de 2025

Jorcy Miranda Sangi

Vereador da Câmara Municipal de Ibatiba



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003300370036003A005000

Assinado eletronicamente por **Rafaella Damasceno Soares Corrêa** em **09/04/2025 14:29** Checksum: **578C85A740CDCF1EC1ADF205800B9CAD15010859FB57AA52CE53DCED0875EEA8**

